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Zapytanie ofertowe nr 1/4/2021 
 

        Przysiek, dnia 06 kwietnia 2021r.  
 
Zamawiający: 
Regionalny Ośrodek Edukacji  
Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 2, Przysiek 
87-134 Zławieś Wielka 
KRS: 0000370591 
NIP: 8792636573 
kapitał zakładowy: 19.709.000,00 zł 
k.wilczynska@daglezja.turystyka.pl 
 
        Wszyscy Wykonawcy 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
 W związku z zadanymi pytaniami w postępowaniu na Usługi kompleksowego przygotowania, 
obsługi oraz funkcjonowania ośrodków regeneracji dla pracowników podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą oraz świadczących usługi społeczne w warunkach epidemiologicznych w województwie kujawsko-
pomorskim Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
1. Pytanie: Czy istnieje możliwość uzyskania Formularza ofertowego w wersji edytowalnej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający prosi, aby Wykonawcy zainteresowani uzyskaniem takiego Formularza 
zgłosili takie zapotrzebowanie na adres email: k.wilczynska@daglezja.turystyka.pl. Formularz zostanie 
przesłany niezwłocznie. 
 
2. Pytanie: Co oznacza zwrot ,,pełne wyżywienie", o którym mowa w Załączniku nr 1 pkt. I Zapytania 
ofertowego - Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wyjaśnienie znajduje się w §3 ust. 2 lit. b) Istotnych postanowień 
Umowy - przez pełne wyżywienie rozumie się zapewnienie uczestnikowi projektu co najmniej 
następujących posiłków: śniadanie, drugie śniadanie, obiad podwieczorek, kolacja oraz przekąski do 
dyspozycji w ciągu dnia znajdujące się w każdym z pokojów, uzupełniane codziennie. 
Zamawiający rekomenduje zapoznanie się z Istotnymi postanowieniami Umowy, które precyzują i 
uszczegóławiają opis przedmiotu zamówienia. 
 
3. Pytanie: Czy ośrodek hotelowy powinien spełniać warunek posiadania ,,basenu czy siłowni" (tak jest w 
Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia), czy też powinien posiadać ,,basen i siłownię" (tak jest w 
Istotnych postanowieniach Umowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że każdy ośrodek hotelowy powinien zawierać ,,basen i siłownię" czyli 
tak jest wskazane w Istotnych postanowieniach Umowy i w tym zakresie Zamawiający precyzuje 
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 
 
4. Pytanie: Czy Zamawiający będzie akceptował wybrane przez Wykonawcę ośrodki hotelowe? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien mieć wybrane ośrodki hotelowe, w 
których będą stworzone ośrodki regeneracyjne przed zawarciem umowy. Zamawiający przewiduje 
szczegółową weryfikację wskazanych przez Wykonawcę ośrodków hotelowych pod kątem spełniania przez 
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nie warunków określonych w Zapytaniu ofertowym i Załącznikach do niego. Ośrodki, które nie będą 
spełniały tych wymagań będą musiały zostać zmienione w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy pod 
rygorem zatrzymania wadium - (pkt. 14 ppkt. 5 lit. c) Zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy - oraz wyboru kolejnego Wykonawcy, który uzyskał kolejną najwyższą ilość 
punktów w postępowaniu. 
 
5. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby podmioty udostępniające zasoby Wykonawcy (pkt. 9 Zapytania 
ofertowego) brały udział w realizacji zamówienia? 
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany pkt. 9 ppkt. 6 Zapytania ofertowego na 
następujące: 
,,W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych 
podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane." 
 
6. Pytanie: Formularz ofertowy nie zawiera wskazania ceny łącznej - prosimy o uzupełnienie Formularza o 
tę pozycję. 
Odpowiedź: Zamawiający dodaje pozycję CENA ŁĄCZNA OFERTOWA do Formularza ofertowego i w tym 
zakresie modyfikuje treść: 
 
a) Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego, 
 
b) Zapytania ofertowego w ten sposób, że pkt. 17 otrzymuje brzmienie: 
 
,,17. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag 
tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 
 
Zamawiający, przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się następującym kryterium:  
 
       a) 100% cena brutto (wskazana na formularzu CENA ŁĄCZNA OFERTOWA brutto) 
 
minimalna cena łączna ofertowa ze złożonych ofert 
------------------------------------------------------ x 100 (waga kryterium cena)  
cena łączna ofertowa oferty badanej 
 
Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taką 
samą cenę, Zamawiający wezwie wykonawców do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych. 
 
Z oferentem, który uzyskał największą liczbę punktów zostanie podpisana umowa na realizację przedmiotu 
zamówienia określonego w niniejszym Zapytaniu, zgodnie z załączonymi Istotnymi postanowieniami 
umowy, na podstawie których Zamawiający przygotuje wzór Umowy. 
CENA ŁĄCZNA OFERTOWA musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia 
wynikające wprost z  Opisu przedmiotu zamówienia, niniejszego Zapytania ofertowego, jak również koszty 
w nich nie ujęte, a bez których nie można wykonać zamówienia. 
Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę za realizację całości 
przedmiotu zamówienia. " 
 
c) Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego. Zamawiający doda w nim zapisy  do §4, że w przypadku jeżeli 
minimalne wskaźniki określone w §1 ust. 3 Umowy zostaną osiągnięte, a kwota wynagrodzenia, które 
otrzyma Wykonawca będzie niższa niż określona w §4 ust. 1, Wykonawca zobowiązany będzie do 
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świadczenia usług określonych Umową aż do wyczerpania całego wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 
Umowy.  
 
 Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany §6 ust. 7 Umowy, który  otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia szkody wyrządzonej drugiej Stronie w związku z nienależytym 
wykonywaniem Umowy przez Wykonawcę lub osoby, którymi się ona posługuje do wykonania swoich 
zobowiązań wynikających z Umowy. Operator odpowiada za działania lub zaniechania własne oraz innych 
podmiotów, którymi posłuży się do wykonania Umowy, jak za własne działania i zaniechania. Łączna 
odpowiedzialność Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy jest 
ograniczona do rzeczywistych strat i kwoty 100.000 zł, przy czym ograniczenie to nie ma zastosowania w 
przypadku winy umyślnej lub szkody na osobie wyrządzonej przez Zamawiającego.  
 
 Zamawiający wskazuje też, że dokona doprecyzowania Istotnych postanowień umowy w zakresie w 
jakim będzie to niezbędne przed zawarciem Umowy, a po złożeniu ofert przez Wykonawców, w 
szczególności w obszarze powyższych zmian.  
 
 W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi powyżej zmianami Zamawiający zmienia 
termin składania ofert określony w pkt. 15 ppkt. 1 i pkt. 13 ppkt. 12 Zapytania ofertowego na 
08.04.2021r. na godz. 9.00. 
 
 
 
         Paweł Wiśniewski 
         Prezes Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 

 
 
 
 
 
 

 


